Dane aktualne na dzień: 28-04-2026 03:45
Link do produktu: https://www.sklepwobis.pl/agregat-pradotworczy-fogo-fh-9220-tw-400v-p-975.html
Agregat prądotwórczy FOGO FH 9220 TW
400V
Cena brutto 12 679,23 zł
Cena netto 10 308,32 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy FH9220TW
Kod producenta FH9220TW
Producent FOGO
Moc kVA 7,8
Rozruch ręczny
Seria FH
Opis produktu
Agregat prądotwórczy spawalniczy FOGO FH 9220 TW 400V
FOGO FH 9220 TW – Agregat prądotwórczy spawalniczy 400V/230V z silnikiem Honda GX390
Profesjonalny agregat spawalniczy 2w1 – mocna spawarka + niezawodny generator prądu
FOGO FH 9220 TW to jeden z najchętniej wybieranych agregatów spawalniczych w Polsce. Łączy w sobie funkcję wydajnego
generatora trójfazowego 400V z prawdziwą spawarką inwertorową, pozwalającą na spawanie elektrodami o dużych
średnicach. Dzięki sprawdzonemu silnikowi Honda GX390 i solidnej polskiej konstrukcji, jest idealnym rozwiązaniem dla firm
budowlanych, warsztatów mobilnych i gospodarstw rolnych, które potrzebują jednego, uniwersalnego urządzenia do pracy w
terenie.
Kluczowe zalety FOGO FH 9220 TW
Niezawodny silnik Honda GX390 Dwucylindrowy, benzynowy silnik Honda serii GX to synonim trwałości i łatwości rozruchu.
Odpalanie za pierwszym razem, nawet po długim postoju, oraz bardzo niska awaryjność sprawiają, że agregat pracuje latami
przy intensywnej eksploatacji.
Wydajna spawarka inwertorowa Urządzenie umożliwia spawanie prądem do 220 A (przy cyklu pracy 60%). Bez problemu
spawasz elektrodami o średnicy 2,5 mm – 5,0 mm (w tym rutylowe i zasadowe). Stabilny łuk i dobra charakterystyka prądu
sprawiają, że spawanie jest komfortowe nawet przy dłuższych pracach.
Moc generatora
Moc maksymalna trójfazowa: 9,2 kVA
Moc ciągła trójfazowa: 8,0 kVA
Moc jednofazowa: 4,0 kW
Dzięki temu możesz jednocześnie spawać i zasilać inne narzędzia trójfazowe (np. zagęszczarkę, pompę, oświetlenie placu
wygenerowano w programie shopGold
budowy).
Mobilność i solidna konstrukcja Duże koła transportowe i ergonomiczne uchwyty ułatwiają przemieszczanie agregatu
nawet po nierównym terenie. Solidna rama ochronna chroni urządzenie podczas codziennej pracy na budowie.
Długi czas pracy Zbiornik paliwa o pojemności 25 litrów zapewnia nawet 6–7 godzin ciągłej pracy przy średnim obciążeniu
– bez konieczności częstego tankowania.
Dla kogo jest FOGO FH 9220 TW?
Firmy budowlane i instalacyjne
Mobilne warsztaty spawalnicze
Gospodarstwa rolne i firmy serwisowe
Wykonawcy małych i średnich kontraktów infrastrukturalnych
Użytkownicy, którzy potrzebują jednego urządzenia „do wszystkiego”
W zestawie
Agregat prądotwórczy spawalniczy FOGO FH 9220 TW
Kable spawalnicze z uchwytem i masą
Instrukcja obsługi i karta gwarancyjna
Zestaw podstawowy filtrów i narzędzi
FOGO FH 9220 TW to polski agregat spawalniczy, który łączy w sobie moc, trwałość i wszechstronność. Dzięki silnikowi
Honda i solidnej konstrukcji będzie służył przez wiele lat intensywnej pracy.
Szukasz niezawodnego agregatu spawalniczego 400V? Skontaktuj się z doradcą Wobis – pomożemy dobrać odpowiedni model
i zaproponujemy korzystne warunki zakupu lub leasingu.
FOGO – polska jakość z japońskim sercem.
AGREGAT PRĄDOTWÓRCZY FOGO FH9220TW
moc max 400 V 8,7 kVA
moc max 230 V 4,4 kW
moc max znamionowa 400
V
7,8 kVA
moc max znamionowa 230
V
4,0 kW
prąd znamionowy 400 V 11,3 A
prąd znamionowy 230 V 17,4 A
gniazda 400 V 1x16A
gniazda 230 V 1x16A
głośność LVA 96 dB(A)
stopień ochrony IP23
model silnika HONDA GX390
rozruch ręczny
zbiornik paliwa 45,0 litra
spalanie (75% mocy) 2,7 l/h
wymiary (szer x dł x wys) 580x790x765 mm
masa sucha 116 kg
Gniazda przewodów
spawalniczych
tak
Zabezpieczenie
przeciążeniowe
tak
Czujnik poziomu oleju tak
Tłumik z przyłączem węża
do spalin
tak
W przypadku parametrów/funkcji, dla których w oryginale nie podano liczby ani szczegółowej wartości, zastosowano
określenie „tak”. Powiązane Jakie są główne zastosowania tego agregatu prądotwórczego w praktyce W jaki sposób moc
znamionowa wpływa na wydajność urządzenia Dlaczego wybrano model FH9220TW spośród innych dostępnych opcji Jakie
czynniki decydują o poziomie hałasu 96 dB(A) podczas pracy Co oznacza stopień ochrony IP23 dla użytkownika i jego
bezpieczeństwa
wygenerowano w programie shopGold
Szanowni Państwo, jeżeli potrzebują Państwo dodatkowych informacji w doborze części, urządzenia lub maszyn, prosimy o
kontakt z naszymi specjalistami.
Zapewniamy części zamienne oraz materiały eksploatacyjne do wszystkich urządzeń i silników dostępnych w naszej ofercie.
Nasi pracownicy udzielą szczegółowych i fachowych porad. W razie wątpliwości zadaj pytanie, służymy pomocą.
Dołożymy wszystkich starań, aby w jak najkrótszym czasie udzielić szczegółowej odpowiedzi.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold